

Bo Krämer Holding ApS

Nørrealle 31
7980 Vils

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. maj 2017

Bo Krämer

CVR-NR 36 46 98 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bo Krämer Holding ApS
Nørrealle 31
7980 Vils

CVR-NR 36 46 98 89
Hjemsted Vils
Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Bo Krämer

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitaleandele i andre selskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 39.199 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 89.149 . Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 til 31. december 2016

	Note	2016	2015
Andre eksterne omkostninger		-802	-2.175
Bruttofortjeneste		-802	-2.175
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	0
Resultat før renter		39.199	-2.175
Finansielle omkostninger		0	0
Resultat før skat		39.199	-2.175
Skat	1	0	0
Årets resultat		39.199	-2.175
 FORSLAG TIL RESULTAT DISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført til næste år		39.199	-2.175
		39.199	-2.175

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver		125.000	125.000
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		18	620
Omsætningsaktiver		18	620
Aktiver		125.018	125.620
PASSIVER			
Anpartskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		2.125	2.125
Overført resultat		37.024	-2.175
Udbytte		0	0
Egenkapital	2	89.149	49.950
Anden gæld		0	75.000
Gæld til selskabsdeltager		35.869	670
Kortfristede gældsforpligtelser		35.869	75.670
Gældsforpligtelser		35.869	75.670
Passiver		125.018	125.620
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

NOTER

	2016	2015
Note 1 - Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

Note 2 - Egenkapital

	Anparts- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital primo	50.000	2.125	-2.175	49.950
Forslag til årets resultat fordeling	0	0	39.199	39.199
Udbetalt i året	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	50.000	2.125	37.024	89.149

Note 3 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen